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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 20.11.2019 

Sayı: 2019/88 

Konu: 308 Sayılı Gelir Vergisi Genel Tebliği Yayımlandı. 

  
Özet:  
 

 20.11.2019 tarih ve 30954 sayılı Resmi Gazete’de yabancı merkezi saklama kuruluşları ve saklama 
yetkisi bulunan kuruluşların bu hizmetlerde tevkifat sorumluluğu ve hak sahibi adına açılmaksızın toplu 
olarak açılan hesaplardan çıkan sermaye piyasası araçlarında maliyet bildirimine ilişkin tebliğ 
yayımlandı. 

 

 Yabancı merkezi saklama kuruluşu hesabı hak sahibi adına açılmaksızın toplu olarak tutulan, 
yurtdışında kurulmuş veya yetkilendirilmiş yabancı hukuka tabi olan saklama kuruluşlarının hangi hak 
sahipleri adına bu hesapları açabilecekleri ve hangi sermaye piyasası araçlarını bu hesapta 
izleyebileceklerini ilişkin esasları belirlemeye SPK yetkilidir. 
 

 Yabancı saklama kuruluşları için belirlenmiş esaslara genel saklama yetkisi bulunan saklama yetkisi 
bulunanların da tabi olacakları belirlenmiştir. 
 
 

 Yabancı merkezi saklama kuruluşları ve genel saklama yetkisi bulunan yatırım kuruluşlarının verdikleri 
saklama hizmetleri nedeniyle Gelir Vergisi Kanunu 67. Maddesi kapsamında tevkifata tabi olmadığı 
 

 Toplu hesaplarda izlenen sermaye piyasası araçlarının müşteri talimatına istinaden hesap dışındaki hak 
sahibi bazında tutulan başka bir hesaba virman yapılması durumunda, menkul kıymet alıcısı müşterinin 
bildireceği fiyat ilgili menkul kıymetin alış bedeli olarak kabul edilecektir. 
 

 Ağırlıklı ortalama fiyat bilgisinin tespitinde virman gününden bir önceki günde Devlet tahvili ve hazine 
bonoları için T.C. Merkez Bankasınca açıklanan fiyatların dikkate alınması gerektiği belirlenmiştir. 

 
 
308 Sayılı Gelir Vergisi Genel Tabliğ Yayımlandı. 
 
 

 
                                                                                                                                                        Saygılarımızla 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/11/20191120-4.htm

